lângă observarea str ictă a celor cupr inse tn §-ul 33
din Regulamentul pentru parohii , vor avea a se p r e
zentă Ia sf. biserică din Chelmac spre a-şi a ră tă de-
steri tatea în cele r i tuale şi oratorie.

Chelmac, din şedinţa comitetului parohial ţ inută
la 31 Iulie (13 August) 1916.

Comitetul parohial.

în contelegere c u : Fabriciu Manuilă, ppul Lipovei.

— • — 2 - 3

Pent ru îndeplinirea definitivă a vacantului post
de pa roh de clasa a I l l-a din Hodoş, t ractul Belinţului,
să eserie concurs cu termin de 30 zile dela pr ima
publ icare în „Biserica şi Şcoa la" .